



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

43166
43167
43402

Sayı: 48335108.610.01/115820
Konu: Soru Önergeleri

04/06/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 14.05.2014 tarihli ve 177860 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Kütahya Milletvekili Alim IŞIK' ın, 7/43166, 7/43167 ve 7/43402 esas numaralı yazılı soru önergeleri, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:

Cevabi Yazı (3. sayfa)

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ ALİM İŞİK'IN
7/43166 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

SORU 1. 2011-2014 döneminde Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlarının bütçelerinden yapılan harcamaların yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 2. Anılan dönemde yapılan söz konusu harcamalar toplamının harcama kalemlerine göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 3. 2011 yılı milletvekilliği genel seçimleri ile 2014 yılı mahalli idareler seçimleri öncesinde yapılan harcamaların diğer dönemlere göre daha yüksek olduğu ve devlet imkânlarının parti çıkarları için kullanıldığı yönünde medyaya da yansıyan iddialar doğru mudur?

SORU 4. Doğru ise Bakanlığınızca bu tür bir uygulamaya gidilmesinin sebepleri nelerdir?

SORU 5. Bakanlığınızca seçim dönemleri öncesinde aşırı harcamalar yapan veya buna sebep olan yöneticiler hakkında şimdiye kadar herhangi bir işlem yapılmış mıdır?

SORU 6. Yapıldı ise anılan dönemde toplam kaç yönetici hakkında ne tür işlemler yapılmış ve hangi tür cezalar verilmiştir?

SORU 7. Özellikle seçim dönemlerinde devlet kaynaklarının parti çıkarları için kullanılmasını ve aşırı bütçe harcamalarını önlemek amacıyla Bakanlığınızca ne gibi önlemler alınmış ya da alınmaktadır?

SORU 8. Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü nasıldır ve 2014-2015 yıllarında yapılacak seçimler öncesinde almayı düşündüğü önlemler nelerdir?

CEVAP 1-8. Bakanlığım ve bağlı kuruluşların 2014 yılı bütçesi 12.107.977.000 TL. olup, 21 Mayıs itibari ile bu bütçeden 3.269.312.759 TL, yani %26.49'luk kısım harcanmıştır. Bakanlığım ve bağlı kuruluşların yatırım harcamaları, seçimlere göre değil yatırım programına göre yapılmaktadır.



KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ ALİM İŞİK'IN
7/43167 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

SORU 1. 2011-2014 döneminde Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlarda taşeron şirketler aracılığıyla yapılan hizmet alımlarında çalışan personel sayılarının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 2. Anılan dönemde söz konusu kurum ve kuruluşlarda gerçekleştirilen hizmet alımları için taşeron şirketlere yapılan harcamalar toplamının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 3. 2011 yılı milletvekilliği genel seçimleri ile 2014 yılı mahalli idareler seçimleri öncesinde gerçekleştirilen hizmet alımları için yapılan harcamaların ve işçi alımlarının diğer dönemlere göre daha yüksek olduğu ve devlet imkânlarının parti çıkarları için kullanıldığı yönünde medyaya da yansıyan iddialar doğru mudur?

SORU 4. Doğru ise hükümetinizce bu tür bir uygulamaya gidilmesinin sebepleri nelerdir?

SORU 5. Bakanlığınızca seçim dönemleri öncesinde gereksiz yere harcamalar ve taşeron şirketlere işçi alımı yapan veya buna sebep olan yöneticiler hakkında şimdiye kadar herhangi bir işlem yapılmış mıdır?

SORU 6. Yapıldı ise anılan dönemde bu tür uygulamaları nedeniyle toplam kaç yönetici hakkında ne tür işlemler yapılmış ve hangi tür cezalar verilmiştir?

SORU 7. Özellikle seçim dönemlerinde devlet kaynaklarının parti çıkarları için kullanılmasını ve gereksiz harcama veya işçi alımlarını engellemek amacıyla Bakanlığınızca ne gibi önlemler alınmış ya da alınmaktadır?

SORU 8. Bakanlığınızın anılan konulara ve 2014-2015 yıllarında yapılacak seçimler öncesinde almayı düşündüğü önlemlere ilişkin görüşü nasıldır?

CEVAP 1-8. Bakanlığım merkez teşkilatında temizlik, güvenlik ve otomasyon hizmetlerinde çalışan 185 taşeron şirket personeli bulunmaktadır. Bağlı kuruluşlarımdan DSİ Genel Müdürlüğünde 354, Orman Genel Müdürlüğünde 110 ve Meteoroloji Genel Müdürlüğünde 183 taşeron şirket personeli çalışmaktadır. Hizmet alımları, seçim dönemlerine göre değil, Bakanlığım ve bağlı kuruluşlarımın ihtiyaçlarına göre yapılmaktadır.



KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ ALİM İŞİK'IN
7/43402 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

SORU 1. 2003-2014 döneminde anılan kurum ve kuruluşlarda kadrolu veya sözleşmeli olarak göreve başlatılan personelin toplam sayısı ne kadardır?

SORU 2. Anılan personelin göreve başlama yıllarına ve görev unvanlarına göre dağılımları nasıldır?

SORU 3. Anılan dönemde göreve başlayan bazı kamu personeline ait dosyaların giriş sınavlarında usulsüzlükler yapıldığı gerekçesiyle incelemeye alındığı yönünde medyaya da yansıyan haberler doğru mudur?

SORU 4. Doğru ise şimdiye kadar hangi gerekçelerle kaç kamu görevlisinin dosyası incelemeye alınmış ve yapılan incelemelerde hangi sonuçlara varılmıştır?

SORU 5. Böyle bir uygulamanın, bazı vatandaşlarımızla siyasi olarak hesaplaşmak ve kamuoyuna rüşvet ve yolsuzluk operasyonu olarak yansıyan olayların üzerini örtmek amacıyla başlatıldığı iddiaları doğru mudur?

SORU 6. Anılan dönemde yapılan sınavlarda ortaya çıkan ve medyaya da yansıyan bazı usulsüzlüklerle ilgili olarak Bakanlığınızca herhangi bir işlem yapılmış mıdır? Yapıldı ise hangi dönemde ne tür işlemler yapılmış ve hangi sonuçlara varılmıştır? Yapılmadı ise yıllar sonra sınavla işe alınmış kişilerin dosyalarının incelemeye alınmasının sebepleri nelerdir?

SORU 7. 17.12.2013 tarihinde başlatılan ve kamuoyuna rüşvet ve yolsuzluk operasyonu olarak yansıyan olaylarla ilgileri bulunduğu gerekçesiyle yıllardır kamu görevinde bulunmuş bazı personel hakkında başlatılan incelemelerin hukuki ve yasal dayanakları nelerdir?

SORU 8. Anılan durumdaki kamu görevlilerinden şimdiye kadar kaç kişinin haksız olarak göreve başlatıldığı tespit edilmiştir?

SORU 9. Varsa bu durumdaki kişileri göreve başlatan sorumlular hakkında da herhangi bir işlem yapılması düşünülmekte midir?

CEVAP 1-9. Bakanlığım 645 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 04.07.2011 tarihinde kurulmuş olup, kurulduğu günden bugüne kadar, tüm kurum ve kuruluşlar gibi Bakanlığımda da boş kadrolara açıktan atama ile personel alımı, yürürlükteki mevzuat uyarınca; Kamu Personel Seçme Sınavında başarılı olanlar arasından; ÖSYM aracılığıyla, en yüksek puandan başlamak üzere yapılan yerleştirme ile yapmaktadır. Ayrıca soru önergesinde bahsedilen 17 Aralık sürecinden dolayı görevden alınan ya da görev yeri değiştirilen personel bulunmamaktadır.

